
I-38098 S. Michele all’Adige (TN) - Via E. Mach, 1 
Tel. (+39) 0461 615111 - Fax (+39) 0461 615329 - www.fmach.it  

P. IVA 02038410227 
1 

 
DIREZIONE GENERALE 

RIPARTIZIONE PATRIMONIO, CONTRATTI E AFFARI GENERALI 
 
Prot. n. 0001154/GG/mr San Michele a/A, 10 febbraio 2022

Pubblicato sul sito internet della FEM e sulla piattaforma di Ebay 

 
AVVISO D’ASTA PUBBLICA 

ATTRAVERSO LA PIATTAFORMA DI EBAY 
PER LA VENDITA DI ALCUNI AUTOMEZZI 

DELLA FONDAZIONE EDMUND MACH 
 
 

LOTTO OGGETTO 
DATA IMM. TARGA IMPORTO A 

BASE D’ASTA 
CODICE CIG

1 Fiat Panda 4x4 16/08/2001 BW144SR € 400,00 Z33345124A 
2 Fiat Panda 4x4 29/09/2003 CH885XP € 350,00 ZBE345127F 
3 Fiat Panda 4x4 30/04/2001 BV472BE € 350,00 Z3D3526DEB
4 Fiat Sedici 4x4 01/07/2008 DR912RD € 350,00 Z8134512B9 
5 Fiat Punto 1.9 JTD 23/04/2002 CA102CT € 250,00 ZC734512F6 
6 Fiat Punto S 19/12/1997 AS308YL € 100,00 Z8A3451330 
7 Fiat Stilo SW 27/03/2006 DA048JY € 200,00 Z753451369 
8 Fiat Stilo SW 27/03/2006 DA051JY € 200,00 Z55345139C 
9 Suzuki Ignis 4x4 05/05/2004 CL427LM € 300,00 Z1834513D6 
10 Renault Laguna 08/06/2010 EB604ZZ € 600,00 ZD43526E6B 

 

SOMMARIO 

PREMESSE .......................................................................................................................................... 2 
Art. 1 -  OGGETTO E IMPORTI A BASE D’ASTA ..................................................................... 2 
Art. 2 -  RICHIESTA DI EVENTUALI CHIARIMENTI .............................................................. 3 
Art. 3 -  LUOGO DI DEPOSITO DEI BENI ................................................................................ 3 
Art. 4 -  PUBBLICAZIONE DEI DOCUMENTI D’ASTA ........................................................... 3 
Art. 5 -  SOGGETTI AMMESSI ALL’ASTA E REQUISITI DI PARTECIPAZIONE ................. 3 
Art. 6 -  MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA - AGGIUDICAZIONE .......... 4 
Art. 7 -  MODALITÀ DI PAGAMENTO E RITIRO DEI BENI.................................................. 4 
Art. 8 -  RISERVATEZZA DELLE INFORMAZIONI ................................................................. 5 
Art. 9 -  ULTERIORI INFORMAZIONI ....................................................................................... 6 
 



I-38098 S. Michele all’Adige (TN) - Via E. Mach, 1 
Tel. (+39) 0461 615111 - Fax (+39) 0461 615329 - www.fmach.it  

P. IVA 02038410227 
2 

 
PREMESSE 

La Fondazione Edmund Mach (FEM), in seguito al parziale rinnovo del proprio parco auto, intende procedere 
alla vendita degli automezzi di cui all’allegato A (elenco automezzi e relativa documentazione fotografica). 

In considerazione del fatto che il valore complessivo stimato stimato dei beni in oggetto è inferiore alla soglia di 
cui all’art. 21, comma 4 della L.P. 23/1990 (che legittima la stipulazione del contratto mediante trattativa diretta 
con l’operatore economico ritenuto idoneo), per contemperare l’esigenza del rispetto dei principi di non 
discriminazione, parità di trattamento e trasparenza con i principi di proporzionalità ed efficienza dei 
procedimenti di scelta del contraente, la FEM procede alla vendita dei beni in oggetto tramite asta pubblica 
secondo le modalità di seguito precisate. 

In particolare la FEM, allo scopo di procedere alla vendita di detti beni, ha individuato il sistema di asta per 
pubblico incanto – piattaforma di vendita on-line eBay già adottata, per casi analoghi, dalla stessa FEM e da enti 
locali nonché da alcuni ministeri, che trova un riscontro positivo per la snellezza della procedura, per le garanzie 
inerenti il conseguimento della massima trasparenza nonché per la tempestività dell’esito. La piattaforma di 
vendita on-line eBay ha infatti una diffusione mondiale e allo scopo garantisce la regolarità e la trasparenza della 
procedura oltreché un’ampissima diffusione della notizia di vendita. La predetta piattaforma offre la possibilità di 
aggiudicare la vendita di beni attraverso offerte a rilancio in modo tale che il prezzo più alto, al termine di 
pubblicazione dell’asta (termine di presentazione delle offerte – visibile a sistema), sia quello di aggiudicazione 
definitiva. 
La vendita viene quindi effettuata avvalendosi della piattaforma di vendite on-line eBay mediante asta 
pubblica ai sensi degli articoli 17 e 19 della L.P. 23/1990, secondo le disposizioni contenute nel presente 
bando d’asta e da aggiudicare, per ogni lotto, mediante il criterio dell’asta a rilancio – offerte in 
aumento rispetto al prezzo a base d’asta. 

Il presente bando contiene le norme relative alle modalità di partecipazione all’asta pubblica, alle modalità di 
compilazione e presentazione dell'offerta, ai documenti da presentare a corredo della stessa ed alla procedura di 
aggiudicazione per la vendita dei beni in oggetto. 
Il presente bando descrive, inoltre, la documentazione da presentare per la stipulazione dei contratto di 
compravendita (modalità di pagamento, passaggio di proprietà, ecc.). 

Art. 1 -  OGGETTO E IMPORTI A BASE D’ASTA 

L’asta pubblica ha ad oggetto la vendita degli automezzi di cui all’allegato A (elenco automezzi e relativa 
documentazione fotografica) di proprietà della FEM. Tale allegato riporta le caratteristiche generali dei mezzi. 
L’importo complessivo a base d’asta è pari a complessivi Euro 3.100,00 (tremilacento/00), senza costi per la 
sicurezza in quanto non sussistono rischi interferenziali. 
Tale importo, suddiviso nei seguenti 10 (dieci) lotti, risulta essere così rappresentato: 

LOTTO OGGETTO 
DATA IMM. TARGA IMPORTO A 

BASE D’ASTA 
CODICE CIG

1 Fiat Panda 4x4 16/08/2001 BW144SR € 400,00 Z33345124A 
2 Fiat Panda 4x4 29/09/2003 CH885XP € 350,00 ZBE345127F 
3 Fiat Panda 4x4 30/04/2001 BV472BE € 350,00 Z3D3526DEB
4 Fiat Sedici 4x4 01/07/2008 DR912RD € 350,00 Z8134512B9 
5 Fiat Punto 1.9 JTD 23/04/2002 CA102CT € 250,00 ZC734512F6 
6 Fiat Punto S 19/12/1997 AS308YL € 100,00 Z8A3451330 
7 Fiat Stilo SW 27/03/2006 DA048JY € 200,00 Z753451369 
8 Fiat Stilo SW 27/03/2006 DA051JY € 200,00 Z55345139C 
9 Suzuki Ignis 4x4 05/05/2004 CL427LM € 300,00 Z1834513D6 
10 Renault Laguna 08/06/2010 EB604ZZ € 600,00 ZD43526E6B 

ATTENZIONE: 

1. Gli automezzi messi in vendita vengono dichiarati fuori servizio dalla FEM: essi vengono pertanto venduti 
nello stato di fatto, di diritto di uso e conservazione in cui si trovano (cioè con la formula “visto e piaciuto”) e 
privi di alcuna garanzia. 



I-38098 S. Michele all’Adige (TN) - Via E. Mach, 1 
Tel. (+39) 0461 615111 - Fax (+39) 0461 615329 - www.fmach.it  

P. IVA 02038410227 
3 

2. La FEM è esonerata da qualsivoglia responsabilità al riguardo per vizi occulti, apparenti e non apparenti, o 
comunque derivante dallo stato in cui i mezzi venduti si trovano al momento dello svolgimento dell’asta. 

3. Resta cura, onere e responsabilità dell’acquirente verificare l’effettivo stato degli automezzi in relazione ad 
una loro eventuale utilizzazione ed alla circolazione su strada ai sensi della normativa vigente e del codice 
della strada. Ogni eventuale adempimento e/o risanamento degli automezzi, al fine di renderli idoneo alla 
circolazione su strada ed in generale al loro utilizzo, resta a cura, onere e responsabilità dell’acquirente. 

4. Le spese di trasporto nonché quelle necessarie per il passaggio di proprietà dei mezzi messi all’asta sono a 
carico dell’acquirente. 

5. La vendita avviene fuori campo applicazione I.V.A.. 

Art. 2 -  RICHIESTA DI EVENTUALI CHIARIMENTI 

Tutti gli operatori economici interessati possono richiedere eventuali chiarimenti inerenti la procedura d’asta: 
a) PER QUESTIONI DI NATURA GIURIDICO - AMMINISTRATIVA a Giuseppe Gubert della 

Ripartizione Patrimonio, Contrattie e Affari Generali contattandolo telefonicamente al numero 0461-615552, 
oppure tramite e-mail all’indirizzo ufficio.appalti@fmach.it; 

b) PER QUESTIONI DI NATURA TECNICA, riferite alle caratteristiche degli automezzi, inviando una e-
mail alla Ripartizione Patrimonio, Contrattie e Affari Generali all’indirizzo ufficio.appalti@fmach.it. 

In ogni caso per ottenere una risposta scritta i suddetti chiarimenti devono essere formulati esclusivamente per 
iscritto ed in lingua italiana e possono essere richiesti fino al quarto giorno antecedente la data di effettuazione 
dell’asta. 
La FEM pubblica sul proprio sito internet: 
https://trasparenza.fmach.it/Amministrazione-Trasparente/Bandi-di-gara-e-contratti/Avvisi-su-aste-

pubbliche-di-beni-in-dismissione 

i chiarimenti e/o eventuali ulteriori informazioni sostanziali che, a proprio giudizio, siano ritenute di portata e 
interesse generale. Tali chiarimenti e/o eventuali informazioni sostanziali vengono pubblicati almeno due 
giorni prima della data di effettuazione dell’asta e formano parte integrante e sostanziale della 
documentazione d’asta. 

Art. 3 -  LUOGO DI DEPOSITO DEI BENI 

Gli automezzi messi all’asta sono attualmente depositati presso la sede della FEM, in via E. Mach, 1, 38098 San 
Michele all’Adige (TN). 

Art. 4 -  PUBBLICAZIONE DEI DOCUMENTI D’ASTA 

La FEM mette a disposizione, sul proprio sito internet (https://trasparenza.fmach.it/Amministrazione-
Trasparente/Bandi-di-gara-e-contratti/Avvisi-su-aste-pubbliche-di-beni-in-dismissione) e sulla piattaforma e-Bay 
(http://www.ebay.it/), l’accesso libero ed incondizionato a tutti i documenti d’asta. 
La documentazione d’asta comprende: 

1) il presente bando d’asta pubblica; 

2) gli allegati al bando di gara (descrizione degli automezzi e relativa documentazione fotografica). 

Art. 5 -  SOGGETTI AMMESSI ALL’ASTA E REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 

Alla procedura può partecipare chiunque abbia interesse purché di maggiore età (in possesso di valido 
documento di riconoscimento) e che non si trovi in una situazione ostativa alla capacità di contrarre con la 
Pubblica Amministrazione (insussistenza delle cause di esclusione indicate dall’art. 80 del d.lgs. 50/2016, ecc.). 
Poiché la FEM si avvale della piattaforma di vendita on-line eBay, per la partecipazione alla procedura d’asta è 
necessario essere un utente abilitato all’utilizzo di tale piattaforma. La registrazione è effettuabile accedendo al 
seguente indirizzo internet: 

https://reg.ebay.it/reg/PartialReg?ru 



I-38098 S. Michele all’Adige (TN) - Via E. Mach, 1 
Tel. (+39) 0461 615111 - Fax (+39) 0461 615329 - www.fmach.it  

P. IVA 02038410227 
4 

Art. 6 -  MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA - AGGIUDICAZIONE 

Per partecipare alla procedura gli interessati devono far pervenire la propria offerta unicamente tramite la 
piattaforma di vendita on-line eBay, utilizzando le procedure ivi previste ed entro il termine ivi fissato. 
Per ogni lotto la relativa asta viene aggiudicata, anche in presenza di una sola offerta formalmente valida purché 
ritenuta conveniente e congrua da parte della FEM, mediante il criterio dell’asta a rilancio – offerte in aumento 
rispetto al prezzo a base d’asta - secondo le condizioni e le modalità di presentazione delle offerte proprie della 
piattaforma di vendita on-line eBay. 
In particolare, per ogni lotto, l’aggiudicazione viene disposta in favore del concorrente che, entro il termine di 
presentazione delle offerte definito sulla piattaforma di vendita on-line eBay, risulta aver presentato l’offerta più 
alta rispetto al relativo importo posto a base d’asta (trattasi di offerte in aumento e soggette a rilancio entro il 
termine di presentazione delle offerte). 

ATTENZIONE: 

1. Sono ammesse offerte per più lotti. Non è posto alcun limite sul numero di lotti aggiudicabili ad un unico 
soggetto (sia esso persona fisica o giuridica). 

2. Per ciascun lotto l’offerta deve essere di importo pari o in aumento rispetto alla relativa base d’asta. 
3. In qualsiasi la FEM può decidere di porre in vendita solo alcuni lotti, di interrompere, sospendere o rinviare 

l’asta. 
1. Tutte le informazioni riguardanti la presente asta pubblica sono tempestivamente pubblicate sito internet della 

FEM: https://trasparenza.fmach.it/Amministrazione-Trasparente/Bandi-di-gara-e-contratti/Avvisi-su-aste-
pubbliche-di-beni-in-dismissione. Il contenuto delle stesse ha valore di notifica agli effetti di legge. 

2. Sono comunque esclusi i concorrenti che presentino offerte nelle quali fossero sollevate eccezioni e/o 
riserve di qualsiasi natura alle condizioni specificate nel presente bando, ovvero che siano sottoposte a 
condizione e/o che sostituiscano, modifichino e/o integrino le predette condizioni nonché offerte 
incomplete e/o parziali o in diminuzione. 

3. Gli aggiudicatari di ogni lotto sono vincolati all’offerta presentata per un periodo pari a 180 giorni dalla data 
di loro presentazione (salva la facoltà della FEM di chiedere il differimento di ulteriori 180 giorni). 

4. In relazione ad ogni lotto la FEM può decidere di non procedere all’aggiudicazione se nessuna offerta risulti 
conveniente o idonea in relazione all’oggetto del contratto. 

5. In relazione ad ogni lotto la FEM si riserva la facoltà di procedere all’aggiudicazione anche nel caso in cui si 
stata presentata una sola offerta valida. 

6. In relazione ad ogni lotto, qualora il primo incanto vada deserto, la FEM può procedere a dei successivi 
incanti riducendo la base d’asta ovvero procedere con un affidamento diretto. 

7. Con la sola presentazione dell’offerta tramite la piattaforma di vendita on-line eBay si intendono 
accettate, da parte degli offerenti, tutte le condizioni del presente bando. 

Art. 7 -  MODALITÀ DI PAGAMENTO E RITIRO DEI BENI 

Per ciascun lotto il relativo aggiudicatario deve effettuare il pagamento dei beni acquistati, tramite pagoPA, 
entro 15 (quindici) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data di aggiudicazione. Il mancato 
rispetto del suddetto termine comporta la facoltà della FEM di revocare l’affidamento e di disporre 
l’aggiudicazione dell’asta al concorrente che segue in graduatoria. 
Ad avvenuto pagamento la FEM consegna all’aggiudicatario i documenti necessari per il passaggio di 
proprietà del mezzo che deve avvenire a cura e spere dell’aggiudicatario stesso. Per facilitare le operazioni 
FEM si riserva la facoltà di scegliere l’agenzia incaricata per sbrigare le formalità. 
La FEM fornisce, insieme al mezzo, unicamente: 
a) una sola chiave di accensione (solo se disponibile una seconda); 
b) il carburante presente nel serbatoio senza alcun rabbocco; 
c) i relativi documenti (libretto, ecc.). 
L’aggiudicatario può procedere al ritiro dei beni solo dopo l’effettuazione del passaggio di proprietà. In ogni caso 
il ritiro deve avvenire entro i successivi 10 (dieci) giorni naturali e consecutivi pena il pagamento di una penale 
pari ad Euro 50,00 (cinquanta/00) per ogni giorno di ritardo a partire dall’undicesimo. 
Qualsiasi onere e responsabilità necessari al ritiro dei beni è unicamente a carico dell’aggiudicatario. 



I-38098 S. Michele all’Adige (TN) - Via E. Mach, 1 
Tel. (+39) 0461 615111 - Fax (+39) 0461 615329 - www.fmach.it  

P. IVA 02038410227 
5 

Art. 8 -  RISERVATEZZA DELLE INFORMAZIONI 

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento UE 2016/679 (“GDPR” o “Regolamento”), ed in generale in osservanza 
del principio di trasparenza previsto dal Regolamento medesimo, la FEM fornisce le seguenti informazioni in 
merito al trattamento dei dati personali alla stessa forniti: 
1. Titolare del trattamento: il titolare del trattamento (cioè il soggetto che determina le finalità e i mezzi del 

trattamento di dati personali) è la FEM, con sede in Via E. Mach, 1 38010 S. Michele all'Adige (TN) P.IVA 
02038410227, tel. 0461615301, e-mail direzione.generale@fmach.it, PEC: direzione.generale@pec.iasma.it. 
Per contatti specificamente relativi alla tutela dei dati personali, compreso l’esercizio dei diritti di cui al 
successivo punto 8 si indica in particolare l’indirizzo e-mail privacy@fmach.it al quale si prega di voler 
rivolgere le eventuali richieste. 

2. Dati di contatto del responsabile della protezione dei dati personali: il Titolare del Trattamento ha 
designato, ai sensi dell'art. 37 del Regolamento, il responsabile della protezione dei dati personali (Data 
Protection Officer - “DPO”), che è contattabile attraverso i seguenti canali: indirizzo Via E. Mach, 1 38010 
S. Michele all’Adige (TN), e-mail dpo@fmach.it. 

3. Finalità del trattamento: i dati forniti vengono acquisiti dalla FEM per verificare la sussistenza dei requisiti 
necessari per la partecipazione alla procedura di gara nonché per l’aggiudicazione e gli adempimenti di legge, 
compresi quelli in materia di pubblicità e trasparenza. I dati forniti dal concorrente aggiudicatario vengono 
acquisiti dalla FEM ai fini della stipula del contratto d’appalto e per gli adempimenti ad essa connessi, oltre 
che per la gestione ed esecuzione economica e amministrativa del contratto d’appalto stesso. 

4. Natura del conferimento: il conferimento dei dati ha natura facoltativa. Tuttavia, il rifiuto di fornire i dati 
richiesti dalla FEM potrebbe determinare l’impossibilità di ammettere il concorrente alla partecipazione alla 
gara o la decadenza dell’aggiudicazione. 

5. Modalità del trattamento dei dati: il trattamento dei dati viene effettuato dalla FEM in modo da 
garantirne la sicurezza e la riservatezza e può essere attuato mediante strumenti manuali, informatici e 
telematici idonei a trattarli nel rispetto delle regole di sicurezza previste dalla legge. 

6. Ambito di comunicazione e di diffusione dei dati: i dati possono essere comunicati: 
a) al personale della FEM; 
b) a collaboratori autonomi, professionisti e consulenti che prestino attività di consulenza alla FEM in 

ordine al presente procedimento di gara o per studi di settore o fini statistici; 
c) al Ministero dell’Economia e delle Finanze, relativamente ai dati forniti dal concorrente aggiudicatario; 
d) all’ANAC; 
e) agli altri concorrenti che facciano richiesta di accesso a documenti di gara ai sensi della L. 241/1990 

(salvo quanto stabilito dall’art. 53 comma 5, lettera a) del dl.gs. 50/2016); 
I dati conferiti dai concorrenti sono diffusi tramite il sito internet della FEM www.fmach.it. 

7. Luogo di trattamento dei dati: lo svolgimento dell’attività avviene sul territorio Europeo. 
8. Diritti del concorrente interessato: al concorrente, in qualità di interessato, vengono riconosciuti i diritti di 

cui al Capo III del GDPR ed in particolare: 
a) accesso ai dati personali (quindi il diritto di avere gratuitamente le informazioni in merito ai dati 

personali detenuti dal Titolare, nonché di ottenerne copia in formato accessibile); 
b) rettifica dei dati (provvederemo, su segnalazione, alla correzione di dati – non espressione di elementi 

valutativi – non corretti o imprecisi, anche divenuti tali in quanto non aggiornati); 
c) revoca del consenso (qualora il trattamento avvenga in forza di consenso appositamente manifestato, 

potrà in qualsiasi momento essere revocato il consenso e tale revoca comporterà la cessazione del 
trattamento); 

d) cancellazione dei dati (diritto all’oblio) (ad esempio, in caso di revoca del consenso, se non sussiste altro 
fondamento giuridico per il trattamento); 

e) limitazione del trattamento (in determinati casi – contestazione dell’esattezza dei dati, nel tempo 
necessario alla verifica; contestazione della liceità del trattamento con opposizione alla cancellazione; 
necessità di utilizzo per i diritti di difesa, mentre essi non sono più utili ai fini del trattamento; se vi è 
opposizione al trattamento, mentre vengono svolte le necessarie verifiche – i dati verranno conservati 
con modalità tali da poter essere eventualmente ripristinati, ma, nel mentre, non consultabili dal Titolare 
se non appunto in relazione alla validità della richiesta di limitazione); 



I-38098 S. Michele all’Adige (TN) - Via E. Mach, 1 
Tel. (+39) 0461 615111 - Fax (+39) 0461 615329 - www.fmach.it  

P. IVA 02038410227 
6 

f) opposizione al trattamento per motivi legittimi (in determinate circostanze vi è comunque la possibilità 
di opporsi al trattamento dei dati); 

g) portabilità dei dati (su richiesta, i dati saranno trasmessi al soggetto da indicato in formato che renda 
agevole la loro consultazione ed utilizzo); 

h) proposizione reclamo all'autorità di controllo (Garante Privacy). 

Art. 9 -  ULTERIORI INFORMAZIONI 

La presente asta pubblica è indetta dalla FEM, costituita con atto notarile di data 24 luglio 2007, registrato in data 
30 luglio 2007, al numero 4420, quale Ente di interesse pubblico senza fine di lucro, dotato di personalità 
giuridica di diritto privato, iscritta al n. 231 del registro delle persone giuridiche private della Provincia di Trento. 
Ai fini della Direttiva UE n. 2004/18 la stazione appaltante è Organismo di Diritto Pubblico. 

La FEM: 
1. è una stazione appaltante qualificata come organismo di diritto pubblico: presenta infatti i requisiti di 

cui all’art. 3, comma 1, lettera d) del d.lgs. 50/2016; 
2. è qualificata quale ente strumentale della Provincia Autonoma di Trento ai sensi dell’art. 33, comma 1 

e allegato A della legge Provinciale 16 giugno 2006, n. 3 (norme in materia di governo dell'autonomia del 
Trentino); 

3. è compresa nell’elenco delle amministrazioni pubbliche inserite nel conto economico consolidato 
della pubblica amministrazione, come individuate dall'Istituto nazionale di statistica (ISTAT) ai sensi 
dell'articolo 1, comma 3, della legge 31 dicembre 2009, n. 196; 

4. è un ente di diritto privato in controllo pubblico, secondo quanto previsto dall’art. 11, comma 2, lette b) 
del d.lgs. 33/2013 (Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
delle informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni) e secondo quanto previsto dall’art. 2, comma 2, 
lett. c) del d.lgs. 39/2013 (Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le 
pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico). 

****** 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IN FASE DI INDIVIDUAZIONE DEL 
CONTRAENTE: ai sensi della L.P. n. 23/1992, dell’art. 25 del regolamento di organizzazione e funzionamento 
della FEM e dell’art. 31, comma 10 del d.lgs. 50/2016 è il dott. Fabio Calliari, responsabile della Ripartizione 
Patrimonio, Contratti e Affari Generali. 

FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO REFERENTE PER LA PROCEDURA D’ASTA è il dott. 
Giuseppe Gubert (Tel: 0461/615552 e-mail: ufficio.appalti@fmach.it.). 

*** 
Il Responsabile di Ripartizione 

- dott. Fabio Calliari – 
(Documento sottoscritto digitalment 

 
 

SVILUPPO DEL DOCUMENTO 
Oggetto Redazione Controllo/Revisione Approvazione 
Disciplina amministrativa G. Gubert F. Calliari F. Calliari 

 

Allegati: 

- Elenco automezzi (allegato A). 
 
 
Per informazioni rivolgersi a: 
Direzione Generale 
Ripartizione Patrimonio, Contratti e Affari Generali 
dott. Giuseppe Gubert 
Tel 0461/615552 
e-mail giuseppe.gubert@fmach.it 


		2022-02-10T10:32:15+0000
	Fabio Calliari




